你公司应在收到本决定后十个工作日内，在中国证券会指定的信息披露媒体上公开说明上

述事项。 在公开说明、披露专业意见之前，你公司应当暂停该重大资产重组。

你单位如果对本监管措施不服， 可以在收到本决定之日起60日内向中国证监会提出

行政复议申请， 也可以在收到本决定书之日起3个月内向有管辖权的人民法院提起诉讼。

复议与诉讼期间，上述监管措施不停止执行。 ”

二、公司说明

1、收到上述监管决定后，公司及相关中介高度重视，将尽快按照湖南证监局的要求进

行公开说明，并及时披露。

2、公司本次重大资产重组事项尚存在不确定性，敬请广大投资者关注公司后续公告，

注意投资风险。

3、公司指定信息披露媒体为《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。 公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信

息为准。

特此公告。

湖南凯美特气体股份有限公司董事会

2015年8月19日

证券代码：

000545

证券简称：金浦钛业 公告编号：

2015－071

吉林金浦钛业股份有限公司

2015

年半年度资本公积金转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

吉林金浦钛业股份有限公司(以下简称“公司” 、“本公司” )2015年半年度资本公积

金转增股本方案已获2015年8月13日召开的股东大会审议通过，现将转增事宜公告如下：

一、资本公积金转增股本方案

本公司2015年半年度资本公积金转增股本方案为：以公司现有总股本493,416,548

股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

本次实施转增股本前本公司总股本为493,416,548股，本次实施转增股本后总股本

增至986,833,096股。

二、股权登记日与除权除息日

本次资本公积金转增股本股权登记日为：2015年8月26日，除权日为：2015年8月27

日。

三、资本公积金转增股本对象

本次资本公积金转增股本对象为：截止2015年8月26日下午深圳证券交易所收市后，

在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记

在册的本公司全体股东。

四、资本公积金转增股本方法

本次所转增股于2015年8月27日直接记入股东A股证券账户。 在转增股过程中产生

的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东转增1股（若尾数相同时则

在尾数相同者中由系统随机排序转增），直至实际转增股总数与本次转增股总数一致。

五、本次A股所转增的无限售流通股的起始交易日为2015年8月27日。

六、股本变动情况表

本次变动前

本次转

增股本

本次变动后

数量（股） 持股比例 数量（股） 持股比例

一、有限售条件股份 290,130,826 59% 290,130,826 580,261,652 59%

二、无限售条件股份 203,285,722 41% 203,285,722 406,571,444 41%

三、股份总数 493,416,548 100.00% 493,416,548 986,833,096 100.00%

七、本次实施转增股后，按新股本986,833,096股摊薄计算，2014年年度每股净收益

为0.04元。

八、咨询办法：

咨询部门：公司证券部

咨询联系人：史乙轲

咨询电话： 025-83799778

传真电话： 025-58366500

九、备查文件

1、公司2015年第一次临时股东大会决议 ；

2、中国结算深圳分公司确认有关转增股本具体时间安排的文件。

特此公告。

吉林金浦钛业股份有限公司董事会

2015年8月19日

证券代码：

600499

证券简称：科达洁能 公告编号：

2015-040

广东科达洁能股份有限公司关于

签订清洁煤气集中供气项目战略合作协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东科达洁能股份有限公司（以下简称“公司” 或“乙方” ）于2015年8月14日与广

宁县人民政府（以下简称 “甲方” ）签订了广宁县古水镇太和环保建材产业基地清洁煤

气集中供气项目战略合作协议，具体情况如下：

一、合作背景

广宁县位于广东省中西部，陶瓷产业是广宁县支柱产业之一，陶瓷企业广泛使用的传

统水煤气给广宁县的地下水、大气等都带来了一定环境安全威胁。 为实现建设“美丽广

宁” ，广宁县陶瓷产业到了必须进行清洁能源升级改造的关键时期。

为加快推动广宁县古水镇太和环保建材产业基地清洁煤气集中供气项目（投资规模

约5亿元人民币）的建设投产，发挥项目对当地陶瓷产业转型升级、环境保护以及经济发

展的积极作用，甲乙双方经过充分讨论，友好协商，秉着优势互补、诚信合作的宗旨签订本

战略合作协议。

二、合作意向书主要内容

本项目计划将于2015年底前由乙方控股组建项目经营管理公司， 于2016年完成建

设。 为了实现上述推进计划，双方承诺执行以下事项：

（一）甲方

1、在古水镇太和环保建材产业基地推广使用清洁煤气。

2、协助乙方落实项目用地。